
JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri iroda, 2022. december 15. 17:30 órai kezdettel,
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyílt

ÜLÉSÉRŐL

Jelen vannak:
Koncz Imre polgármester,
Dr. Sánta Tibor képviselő,
Várkonyiné Csáforda Eva képviselő,
Fehér László képviselő
Zs. Nagy Sándor képviselő
Patai Tamás képviselő
Lánczi Csaba képviselő
Dr. Barta Krisztina képviselő

SZMSZ szerint tanácskozási jo%a1 mehívoh:
Dr. Blága János jegyző

Jegyzőkönyvvezető: Molnár Ildikó testületi ügyintéző

Koncz Imre polgármester: Köszönti a Testületet az önkormányzat decemberi ülésén.
Megállapítja, hogy a testület határozatképes. Báló Zsolt jelezte, hogy nem lesz jelen, és Fehér
László is elment. Szavaztatná a napirendet. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagj ából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendeket az alábbiak szerint megtárgyalásra
elfogadja.

L Döntés a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kit
ügyvezetői megbízásáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

2. Döntés a Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetői beosztásának betöltéséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

3. Előterjesztés az Önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetésének koncepciójáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

4. Előterjesztés a 2023. évi belső ellenőrzési tervről
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

5. Előterj esztés folyószámla-hitel igényléséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

6. A Füzesgyarrnati Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámoló
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

1902-16/2022. ikt. sz.
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7. Beszámoló az Önkormányzati adóztatásról
Előadó: Dr. Biága János, jegyző

8. A Békés Megyei Kormányhivatallal a járások kialakításához kapcsolódóan kötött
együttműködési megállapodás és üzemeltetési megállapodás módosítása
Előadó: Dr. Biága János, jegyző

9. Előterjesztés közfoglatkoztatási programok benyújtásával kapcsolatban
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

10. Előterjesztés oktatási intézmények felvételi körzethatározatárának véleményezéséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

11. Előterjesztés ingatlanvásárlási kérelemről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Első napirend

Döntés a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Önkormányzati Vagyonkezelő Kft.
ügyvezetői megbízásáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: A bizottsági ülés előtt meghallgatták a javaslattevők és utána a
bizottságok is. Atadja a szót a Szociális bizottságnak.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság gyakorlatilag elfogadta
és javasolja a pozíció betöltésére.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: A bizottság három igennel
elfogadta.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottsági tag: Két igennel elfogadták.

Koncz Imre polgármester: A bizottság, aki meghallgatta etső körben ajelentkezőt egyhangúlag
támogatták. Turbucz Róbertről van szó, ő az egyetlen, aki pályázatot adott be. Ot bízzák meg a
javaslat szerint 1+1+3 évre. Aki támogatja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Döntés a Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Onkormányzati Vagyonkezelő Kft.
Ügyvezetői megbízásáról szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
53/2022. (XII. 15.) határozata

A Füzesgyarmati Városgazdálkodási Onkormányzati Vagyonkezelő Kft. ügyvezetői
tisztségének betöltéséről

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 100 %-os tulajdonában álló
Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Onkormányzati Vagyonkezelő Kft. ügyvezetői
tisztségének betöltésére Turbucz Róbert Ferencet választja.



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megbízás elfogadása esetén kössön
munkaszerződést Turbucz Róbert Ferenccel, amennyiben vállalja, hogy megbízásának 1.
évében megszerzi az Ügyvezetői tisztségre vonatkozóan kiírt pályázati felhívásban
meghatározott valamely felsőfokú végzettséget.

A Képviselő-testület a fenti feltétel esetén 2 éves megbízást ad Turbucz Róbert Ferencnek a
Tisztség betöltésére, amely a Képviselő-testület és az ügyvezető közös megegyezésével további
3 évvel meghosszabbítható.

A Képviselő-testület felhívja ajegyzőt, hogy a változást a cégjegyzéken vezesse át.

Felelős: Koncz Imre, polgármester
Határidő: 2022. december 31.

Második napirend

Döntés a Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetői beosztásának betöltéséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Őt is meghallgatta egy külön bizottság, ők egyhangúlag támogatták.
Utána meghallgatta az összes bizottság.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke; A bizottság két igen és egy
tartózkodással elfogadta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: A bizottság három igennel
elfogadta.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottsági tag: Egyhangúlag elfogadták.

Koncz Imre polgármester: Szavaztatná. Seprenyi Viktóriáról van szó, ő is egyedüli pályázó.
Aki egyetért, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 4 Igen szavazattal, 3
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Döntés a Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetői beosztásának betöttéséről
szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
54/2022. (XII.15.) határozata

A Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetőj ének kinevezéséről

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az alapításra kerülő
Füzesgyarmati Napközi Konyha költségvetési szerv fenntartója, az intézmény vezetőjévé 2023.
január 1-től, 5 év határozott időre Seprenyi Viktória közalkalmazottat nevezi ki.

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesyarmat.hu



A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a bejegyzést a törzskönyvi
nyilvántartáson vezesse át.

Felelős: Koncz Imre, polgármester
Határidő: 2022. december 31.

Harmadik napirend

Előterjesztés az Önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetésének koncepciójáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Mindhárom bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: Egy tartózkodással elfogadta a
bizottság. Szeretne kérni ennél a napirendi pontnál egy zárt ülést. Személyi jellegű javaslata
lenne.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottsági tag: Elfogadta a bizottság.

Koncz Imre polgármester: Szavaztatja. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja az
Onkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetésének koncepciójáról szóló határozati
javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
55/2022. (XiI.15j határozata

Füzesgyarmat Város Onkormányzatának 2023. évi
költségvetésének várható irányszámairól

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi költségvetési
rendelettervezet ősszeállítására vonatkozó, ismertetett tervezési szempontokat elfogadja.

Megbízza az intézmények vezetőit, hogy 2023. évi költségvetésüket jelen előterjesztésnek
megfelelően készítsék el.

Felelős: Dr. Blága János, jegyző
Határidő: 2023. évben folyamatosan

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tár 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: o1garmesterihivata1(fuzesyarrnat.hu



Előterjesztés a 2023. évi belső ellenőrzési tervről
Előadó: Dr. Biága János, jegyző

Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási bizottság tárgyalta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: Egyhangúlag elfogadták

Koncz Imre polgármester: Gondolja erről különösebb vita nem lesz. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a 2023.
évi belső ellenőrzési tervről szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
56/2022. (XII.12.) határozata

Füzesgyarmat Város Onkormányzatának 2023. évi
belső ellenőrzési tervéről

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőrzés 2023. évi ellenőrzési
tervét az előterjesztés mellékletét képező tartalommal elfogadja, és egyben felkéri a jegyzőt,
hogy az ellenőrzési tervben foglaltakiak megfelelően az ellenőrzések végrehajtásáról
gondoskodjon.

Felelős: Dr. Biága János
Határidő: 2022. december 31.

Ötödik napirend

Előterjesztés folyószámla-hitel igényléséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási bizottság tárgyalta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: Egyhangúlag elfogadták. Volt egy
kérdése, akkor nem tudott rá választ kapni. Amikor igénybe veszik, milyen kamat van rá?

Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető: A kamat két részből tevődik össze. Van egy bubor, ez
egy mozgó érték. Erre jön rá évi 2.75 %.

Zs. Nagy Sándor képviselő: Nagyságrendileg akkor olyan 16 %?

Koncz Imre polgármester: 13-14 %. megnézte az idei évben 4 hónapon keresztül voltak
mínuszban. Szerinte nem lesz több a kamat most sem. Aki elfogadja a hosszabbítást, jelezze!

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polgarmesterihiv atal (fuzesgyarmat.hu

Ne%yedik napirend



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Folyószámla-hitel igényléséről szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
57/2022.(XII.15.) határozata

Folyószámla-hitelkeret igénybevételéről és „Menedzsmentterv” elfogadásáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2023. évi
gazdálkodása érdekében az OTP Bank Nyrt. Dél-Alföldi Régió Békéscsabai Igazgatóságától -

mint számlavezető intézettől 100.000.000,- Ft összegű folyószámla-hitelkeretet vesz igénybe.

A folyószámla-hitelkeret rendelkezésre tartási időtartama: 2023.01.02 .-2022.12.29.
A folyószámla-hitelkeret lej árata: 2022.12.29.

Az Önkormányzat hozzájárul az állami támogatás, és a helyi adó bevétel OTP Bank Nyrt. javára
történő engedményezéséhez és tudomásul veszi, hogy az engedményezett bevételeket az OTP
Bank Nyrt. a folyószámlahitelből eredő tartozás törlesztésére fordítja.
Az Adós vállalja, hogy a hitel kamatát és járulékos költségeit a hitel teljes futamideje alatt
beépíti a költségvetésébe és az OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi intézménynél vagy a
Magyar Allamkincstárnál vezetett vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi fizetési
számlájára (beleértve a fizetési számlát és az egyéb számlákat) ahol ezt jogszabály nem zárja
ki, felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást biztosít.

Füzesgyarmat Város Önkormányzata visszavonhatatlan megbízást ad az OTP Bank Nyrt.
részére, hogy a hitel futamideje alatt amennyiben a fizetési számláján ajelen szerződés alapján
esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges
fedezet, úgy annak biztosítása érdekében a hitelkeret szerződés fennállása alatt ás a kölcsön
teljes visszafizetéséig a központi támogatások elkülönítésére szolgáló alszámlájáról, illetve a
helyi adók fogadására szolgáló számláiról az Ügyfelet jogszabály alapján mindenkor megillető
összegből a szükséges összeget az önkormányzat fizetési számlájára átvezesse.

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére és a hitel járulékainak
megfizetésére, valamint a hitel futamideje alatti költségvetésbe való betervezésére és egyben
nyilatkozik arról, hogy az önkormányzat hitelfelvétele megfelel a 2011. évi CXCIV. törvényben
(Stabilitási törvény) foglaltaknak.

Az ügylet egyéb feltételeiben történő megállapodásra és a fentiek szerinti szerződés aláírására
felhatalmazza a polgármestert.

A Képviselő-testület elfogadja továbbá az 1473/2022. (X.5.) Korm. határozat alapján, a
Melléklet szerint előkészített „Menedzsmentterv”-et.

Határidő: azonnal
Felelős: Koncz Imre, polgármester

Képviselő- testülete
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.

(66) 491-058, Fax: 491-361
E-mail: po1garmesterihivatal(fuzesgyarrnat.hu



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 49 1-361

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesgyanriat.hu

Hatodik napirend

A Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámoló
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

Koncz Imre polgármester: Mind a három bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális ás Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag
elfogadta.

Zs. Nay Sándor Gazdálkodási ás Ellenőrzési Bizottsági tag: Egyhangúlag elfogadták.

Patai Tamás Településfejlesztési ás Turisztikai Bizottsági tag: Elfogadta a bizottság.

Dr. B1áa János jegyző: Ha van kérdés most tud válaszolni.

Patai Tamás képviselő: Azt szeretné tudni, hogy megoldódik-e, vagy nem látszik e nagy
problémának a létszám?

Dr. Bláa János jegyző: Ez mindig vitás a dolgozók ás közötte. Valószínű most elérték a határt
15-16 fő környékén. Jövőre egy fővel csökkenünk, egy fővel növünk első félévben. Második
félévben majd látják. Ugy látja ezzel a létszámmal boldogulni fognak.

Lánczi Csaba képviselő: De ezek az emberek maradnak? Olyanok a bérek, amikkel nem tudnak
versenyezni.

Dr. Blága János jegyző: Egy valamiben viszont, próbáljuk megbecsülni őket, jobbak vagyunk,
mint bármelyik másik munkáltató, jóval szabadabban tudják a dolgozók eltölteni a
munkaidejüket. Ha hozzánk bejön valaki, hogy iskolába kell visszaköltöztetni a gyereket, vagy
bárhova el kell mennie, vagy egy hétig Home Office-ban szeretne dolgozni azt a végletekig
tartó rugalmassággal szoktuk kezelni. Tudják, hogy máshol nem biztos, hogy így kezelnék.

Patai Tamás képviselő: Egyébként ez tényleg egy hatalmas előny.

Dr. Bláa János jegyző: Csúnyán fog fogalmazni, de mindaddig, amíg a munkáját el fogja
végezni a Polgármesteri Hivatalban, azt kezd az idej ével, amit akar. Most a szabadságukat is
nagyrészt ki tudják venni a dolgozók, ami pár évvel ezelőtt nem voltjellemző.

Dr. Sánta Tibor képviselő: Várható bérfejlesztés a hivatalban?

Koncz Imre polgármester: 10%-ot beterveztek, ez már benne van a tervezetben, aztán ha
meglesznek a végleges számok. Februárban meglátják.

Lánczi Csaba képviselő: Nem csak a hivatalban dolgozók vannak itt, hanem mások, akár csak
a bölcsőde dolgozók, nem csak ez a 16 ember béremelés alkalmával.



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax; 491-361

E-mail; polgarmesterihivatal(fuzes gyarmat.hu

Koncz Imre polgármester: Szavaztatná. Aki elfogadja, jelezze!

Megáflapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja A
Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolójáról szóló
határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
58/2022. (XII. 15.) határozata

A Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2022. évi beszámolójáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 201 L évi CLXXXIX. törvény 81. (3) bekezdés f) pontja alapján, az
előterjesztés szerinti tartalommal

elfogadja

a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 2022. évi működéséről szóló beszámolót.

Felelős: Dr. Biága János, jegyző
Határidő: 2022. december 31.

Hetedik napirend

Beszámoló az Önkormányzati adóztatásról
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

Koncz Imre polgármester: Van e kiegészíteni való a bizottság részéről?

Zs. Nay Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: Egyhangúlag elfogadták.

Koncz Imre polgármester: Szavaztatja. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Beszámoló az Onkormányzati adóztatásról szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
59/2022. (XII. 15.) határozata

az önkormányzati adóztatásróJ, a 2022. évi helyi adók bevételeinek alakulásáról
készült beszámoló elfogadásáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Füzesgyarmati Polgármesteri
Hivatal Adócsoportj ának a helyi adókról szóló 2022. évi beszámolóját elfogadta.



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-36 1

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesgyannat.hu

A képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a helyi adóbevételekről szóló
lakossági tájékoztató, helyben szokásos módon történő kihirdetéséről, a helyi önkormányzatok
és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek
feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. (3) bekezdés h.) pontja alapján.

Felelős: Dr. Biága János, jegyző
Határidő: azonnal

Nyolcadik napirend

A Békés Megyei Kormányhivatallal a járások kialakításához kapcsolódóan kötött
együttműködési megállapodás és üzemeltetési megállapodás módosítása
Előadó: Dr. Blága János, jegyző

Koncz Imre polgármester: A Települési és Gazdálkodási bizottság tárgyalta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag; A bizottság három igennel
elfogadta.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottsági tag; Egyhangúlag elfogadták.

Koncz Imre polgármester: Arról van szó, hogy a Kormányhivatal bérel itt egy részt. Annak
idején született egy megállapodás, ami arról szól, hogy egy részét terület arányosan, egy részét
létszámarányosan bérlik. Az volt a kérés, hogy álljunk át arra, ami eredetileg is benne volt a
szövegbe. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja A
Békés Megyei Kormányhivatallal a járások kialakításához kapcsolódóan kötött
együttműködési megállapodás és üzemeltetési megállapodás módosításáról szóló
határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
6012022.(IV. 28.) határozata

A Békés Megyei Kormányhivatallal a járások kialakítása során létrejött együttműködési
megállapodás

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Megyei
Kormányhivatallal 2013. január 1-én hatályba lépett járási és üzemeltetési megállapodások
módosításához a határozat mellékletei szerinti tartalommal hozzájárul.

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a megállapodás módosítását a Békés
Megyei Kormányhivatal képviselőjével Írja alá.

Felelős:Koncz Imre, polgármester
Határidő: azonnal



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesgyarrnat.hu

Előterjesztés közfoglalkoztatási programok benyújtásával kapcsolatban
Előadó: Dr. Biága János, jegyző

Koncz Imre polgármester: Mindhárom bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális ás Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadta.

Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási ás Ellenőrzési Bizottsági tag: A bizottság három igennel
elfogadta.

Patai Tamás Települásfejlesztési ás Turisztikai Bizottsági tag: A bizottság elfogadta.

Koncz Imre polgármester: Tehát március 1 -től 57 fő közfoglalkoztatott alkalmazására lesz
lehetősége az önkormányzatnak. Nincsenek benne a speciális hosszabb távú
közfoglalkoztatottak. Arról elég riasztó híreink vannak, de nem tudjuk még mi sül ki belőle.
Azt gyakorlatilag meg akarják szüntetni. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Közfoglalkoztatási programok benyújtásával kapcsolatos határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
61/2022. (XII.15.) határozata

Közfoglalkoztatási programok indításáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az
Onkormányzat közfoglalkoztatási programok megvalósítása iránt támogatási kérelmet nyújtson
be:

- Mezőgazdasági közfoglalkoztatási program, valamint
- Szociális közfoglalkoztatási program

támogatására.

A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy amennyiben a közfoglalkoztatási programok keretében
közbeszerzés lefolytatása válik szükségessé, úgy annak lefolytatásról a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CCLIII. törvény rendelkezésinek megfelelően a közbeszerzési eljárások lefolytatását
biztosítja.

A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy vállalja

- a mezőgazdasági programhoz kapcsolódóan összesen 154.708 forint,
- a szociális közfoglalkoztatási programhoz kapcsolódóan pedig 251.553 forint,

Kilencedik napirend



önerő rendelkezésre állását 2023. évi költségvetése terhére.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiek szerinti közfoglalkoztatási
programokat nyÚjtsa be. A Képviselő-testület hozzájárul továbbá, hogy amennyiben az önerő
mértéke a program tekintetében 10%-ot meg nem haladó mértékben változik a pályázat
benyújtásáig, Úgy önállóan kötelezettséget vállaljon annak biztosítására.

Felelős: Koncz Imre, polgármester
Határidő: 2023. február 28.

Tizedik napirend

Előterjesztés oktatási intézmények felvételi körzethatárának véleményezéséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Itt csak egy körzethatár van. A Szociális bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadta.

Koncz Imre polgármester: Szavaztatná. Aki elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja az
Oktatási intézmények felvételi körzethatárának véleményezéséről szóló határozati
javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
62/2022.(XII.15.) határozata

Kossuth Lajos Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola - Békés Megyei
Kormányhivatal által tervezett felvételi - körzethatárának véleményezése

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 20/20 12. (VIII.31.) EMMI rendelet
24. (1) bekezdésében foglalt vélernényezési jogkörében eljárva a Kossuth Lajos Altalános
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolának - a Békés Megyei Kormányhivatal által — 2023/2024.
tanévre tervezett felvételi körzethatárával — mely Füzesgyarmat Város teljes közigazgatási
területe - egyetért.

Határidő: azonnal
Felelős: Koncz Imre polgármester

Tizeneyedik napirend

Előterjesztés ingatlanvásárlási kérelemről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: po1arrnesterihivatal(fuzesyarmat.hu

Koncz Imre polgármester: A gazdasági és településfejlesztési bizottság tárgyalta.



Zs. Nagy Sándor Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsági tag: A bizottság három igennel
elfogadta.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottsági tag: A bizottság elfogadta.

Koncz Imre polgármester: Aki egyet ért vele, hogy azt a Vajda utcai ingatlant eladják, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja az
Ingatlanvásárlási kérelemről szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
63/2022. (XII. 15.) határozata

Ingatlan értékesítéssel kapcsolatos kérelem elbfrálásáról (5525, Füzesgyarmat Vajda u.
21.sz)

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete értékesíti a kizárólagos
tulajdonában álló, 5525 Füzesgyarmat, Vajda u. 21. sz. alatti beépítetlen telket, 1 65forint/m2
áron, azaz összesen 302.385 forintos vételáron. Amennyiben kérelmező vállalja az ingatlanra
vonatkozó szerződéskötési díj és a földhivatali nyilvántartási eljárás díját.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ingatlan értékesítéséről szóló
megállapodást a vételi ajánlatot benyújtóval, a fenti feltételekkel kösse meg. (Utolsó pont csak
akkor hatályos, ha a Képviselő-testület az értékesítés mellett dönt)

Felelős: Koncz Imre, polgármester
Határidő: azonnal

Koncz %re polgármester: Az ülést bezárja, köszöni a részvételt. Folytatják a zárt üléssel.

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polarmesterihivatal(fuzesyarmat.hu

polgármester



Jelenléti ív

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának összevont bizottsági ülése

2022. december 13.-án tartott

üléséről

1. Koncz Imre polgármester

2. Dr. Barta Krisztina alpolgármester

3. Báló Sándor Zsolt képviselő

4. Fehér László képviselő

5. Lánczi Csaba képviselő
‚%_

6. Patai Tamás képviselő V

7. Dr. Sánta Tibor képviselő

8. Várkonyiné Csáforda Éva képviselő ‚

9. Zs. Nagy Sándor képvisélő

Dr. Blága János jegyző
‚1

Dr. Tóth Tünde

Kiss Jánosné bizottsági tag

Németh-Csák Erika bizottsági tag

Szabó Zoltán bizottsági tag

Dr. Kovács József országgyűlési képviselő

Békés Megyei Kormányhivatal vezetője,

ill. képviselője

Détárné Molnár Andrea Szeghalmi Járási

Hivatal vezetője

SZMSZ szerint aflando meghívottak
b:

Városi Rendőrkapitányság — Czeglédi

Lajos r. alezredes, mb. kapitányságvezető
Nagy Zoltán — Jobbik Magyarországért



Mozgalom helyi elnöke
Tóth Zoltán - református lelkész

Lengyel Antal - katolikus plébános

Bánfi Attila — Kossuth Lajos Ait. Iskola
intézményvezetőj e
Károlyi Zsigmondné - Lurkófalva Óvoda
vezetője
Gazsóné Kovács Andrea - bölcsődevezető

Rácz-Homoki Éva - HJVKKI igazgató

Oláh Zoltán — Füzesgyarmati
Városgazdálkodási és Onkormányzati
Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője
Szabó Lászlóné — ESZI telephely
koordinátor
Békés Megyei Hírlap képviselőj e:

Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi
Onkormányzat képviselője:
Napirendekhez meghívottak I
Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető

Tóth Eszter szociális csoportvezető

Barabásné Szivos Katalin műszaki
csoportvezető

2




